17-02-2024 22:06:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A praça se encontra em estado deplorável.

A REFERIDA PRAÇA PRECISA SER REVITALIZADA PARA QUE OS MORADORES DE SEU ENTORNO
TENHAM SEU DIREITO SOCIAL AO LAZER GARANTIDO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

PÇA PRAÇA ERNESTO CECCON, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 36328/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total